
In vigore dal 13/09/2023

Periodo CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Percorso
Aversa Terminal Kennedy 04:15 05:55 08:05 13:15 15:25 17:30
Aversa "Fermi" 04:19 05:59 08:10 13:20 15:29 17:34
Aversa Stazione FS 04:20 06:00 08:14 13:25 15:31 17:36
Aversa - Gricignano 04:23 06:03 08:17 13:29 15:35 17:40
Cesa 04:26 06:06 08:19 13:31 15:37 17:42
Sant'Arpino 04:33 06:13 08:24 13:36 15:44 17:51
Succivo 04:34 06:14 08:27 13:40 15:45 17:52
Succivo - Terminal bus I I 08:32 13:45 I I
Orta 04:38 06:18 08:36 13:50 15:50 18:00
Frattaminore 04:40 06:20 08:39 13:53 15:53 18:03
Crispano 04:44 06:24 08:44 13:58 15:57 18:08
Caivano 04:47 06:27 08:50 14:05 16:00 18:14
Afragola - Stazione AV 05:00 06:40 I I 16:15 18:30

(f) 05:21 (f) 06:58
(i) 05:29 (f) 07:10
(f) 05:42

Periodo CA9 CA9 CA9 CA9 CA9 CA9
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Percorso
Afragola - Stazione AV 05:05 06:55 I I 16:20 18:35
Caivano 05:18 07:15 09:20 14:10 16:42 18:57
Crispano 05:22 07:18 09:25 14:15 16:45 19:00
Frattaminore 05:26 07:20 09:28 14:18 16:47 19:02
Orta 05:28 07:21 09:31 14:21 16:49 19:04
Succivo - Terminal bus I 07:28 09:35 14:25 I I
Succivo 05:34 07:34 09:40 14:30 16:56 19:11
Sant'Arpino 05:35 07:37 09:43 14:33 16:58 19:13
Cesa 05:37 07:41 09:48 14:38 17:03 19:18
Aversa - Gricignano 05:39 07:42 09:53 14:43 17:05 19:20
Aversa Stazione FS 05:43 07:45 09:57 14:47 17:10 19:25
Aversa "Fermi" 05:45 07:48 10:00 14:50 17:12 19:27
Aversa Terminal Kennedy 05:50 07:55 10:05 14:55 17:20 19:35

(f) 15:56 (f) 18:10
(i) 18:16

Legenda Simboli
CA6 Annuale valida dal 01/01 al 31/12
CA9 Annuale valida dal 01/09 al 31/07
CA9F Annuale valida dal 01/09 al 30/06
CE2 Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse
CE8 Valida nel mese di Agosto
CS1 Valida nel periodo Scolastico

Caserta, 07/09/2023

LINEA 21-NA  
AVERSA- CAIVANO

AFRAGOLA TAV

(i) - ItaloTreno

Coincidenze partenza da Afragola

Coincidenze arrivi ad Afragola

(f) - Frecciarossa
Legenda Periodo


